
  Technical News 

 

2021年 9月 30日 
 

A-2021062 
 

 1 / 1 

 

販売中止予定についての変更のご案内 

BTB／BTBHシリーズ固定端子台 

 

2020年 1月 18日発行のテクニカルニュース A-2020080-1および、2021年 6月 17日発行のテクニ

カルニュース A-2021033にてご案内しておりました BTB・BTBHシリーズ製品の販売中止予定に関しまし

て、2021年 10月頃に改めてご案内させていただく予定でしたが、再度変更になりました。推奨代替の新

BTBH-Hシリーズ製品の準備が整い次第、改めてご案内申し上げますので何卒ご了承のほどお願い申し上げま

す。 

なお、改めてのご案内につきましては、2022年 2月頃を予定しております。 

ご迷惑をおかけいたしますが再発行ご案内までは現行製品をご使用賜りますようお願いいたします。 

 

以上 

https://jp.idec.com/media/A-2020080-1.pdf
https://jp.idec.com/media/A-2021033.pdf

